f lúm.35(a) . ^ p , » ,, , r . 
l J>. fedro Rodríguez de yuzman y su mujer donar\ 

al 7{eal Jitonasterio cuanto tenían en Sevilla del Campo, en ambas 3(onfo~ 
rías y en Quintana secca, en sufragio de sus almas y ^S de sus padres. 

Archivo del Real Monasterio, leg. 33, núm, 1438.—Original en pergamino. 
Ancho 0,20 por 0.26 alto.—Letra francesa. 

FEBRERO DE 1194 
In nomine dei. Ego dompnus petrus roderici de guzman et uxor mea dompna 

mahalt ambo simul libenti animo et spontanea uoluntate. pro dei. amore et animarum 
nostrarum et parentum nostrorum redemptione. donamus uobis Marie guterric dei 
gracia abbatissa monasterü regalis sánete Marie. et omni conuentui eiusdem monas 
terii. totum uobis donamus quantum habemus et habere debemus in ribiella del 
campo et in ambas fontorias. et in quintana secca cum impignoraturas. et cum quan-
to ibi inueneritis quod nobis pertinet ab omni integritate. et hoc donamus uobis ut 
habeatis post obitum nostrum. et non antea, scilicet tantum. quod qualicumque 
hora unus ex nobis prtmitus obierit. statim hoc quod suprascriptum est libere et 
quiete remaneat deo et suprascripto monasterio. Quicumque ex progenie nostra uel 
de aliena hoc tactum nostrum infringere uoluerit. habeat iram dei et cum iuda pro-
ditore penis infernalibus sustineat ubi nulla restat redemptio. et regie parti mille mo-
rabetinos persoluat. et dampnum quod monasterio intulerit: duplatum restauretur. S i -
militer donamus uobis filiabus nostris teresie petri. et Marie petri et damus uobis rio 
focin secundum habemus. et habere debemus. et post obitum secuum. remaneat fra-
tribus suis uel illis qui hereditare debuerint. Facta carta mense februarii. In era M . 
C C . X X X . II. Regnante rege alfonso cum uxore sua alienor regina. In burgos et in 
locronio et in conca et in toleto. et in strematura. et in castella et in omni regno suo. 
Unde sunt testes. Martinus petri de Suero. Rodericus roderici de touar. Ferrandus 
petri feo. Nunius carro. Gundissaluus munioz de lencres. Gundissaluus martini de 
xaramillo. Robert del pont. Johannes de limoges. Mathe chastel. Dompnus paulus 
fecit. 

| \ J y-d Ir-IQ_ ^^ frT 

— * 2>.a J/taría Qutlérrej, jfibadesa del %eal Monasterio, 
vende á 2). €steban, despensero de la 7{eina 2>.a Xeonor, una heredad 
en yeñajlel Copia directa del original. 

Archivo del Real Monasterio, leg. 5, niírn. 14.9.—Original en pergamino. 
Ancho 0,27 por 0,28 alto.—Letra francesa. 

1197 
Laudabilis est scripture thesaurus memoriam suscitat et emergentibus oceurrens 

calumniis actionum seriem sua loquitur ueritate. Et ideo sit notum ómnibus homini-
bus tam futuris quam presentibus quod ego Maria Dei gratia Sánete Marie regalis 

TOMO t 47 
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abbatissa cum assensu totius conuentus eiusdem monasterii. do illam bereditatem de 
Pennafideli sicut ego tenebam eam cum pratis et fontibus cum introtibus et exitibus 
cum molendinis et Azeniis cum Domibus Ortis et uineis. cum Heremo et populato 
et ómnibus pertinentiis suis Domno Stephano qui tune erat Domine Regine dispen-
sator. pro. ce. morabetinis quos nobis dedit. Et ne istud quod fació temerarius ausus 
possit infringere. presentís pagine testimonio, et propria manu. confirmo. Confirmat 
priorissa Maria. Precentrix Sancia Garcie. Subpriorissa Maior iohannis. Cellararia 
Urraca. Eluira Sacrista. Donna Andrequina. Eluira Munionis. Donna Guiralda. Te
resa Petri. Sancia didaci. et plenarie totus conuentus. Huius rei sunt testes donna 
Regina Alienor. et domina infans Belengaria. Rodericus Martini. Aluarus Petri. Pe-
trus domine Regine capellanus et notarius. Petrus Maurus alcalde regis. Marinus. 
Petrus Sarraceni. Domnus Johannes. Petrus nicholai. Egidius. Petrus. clericus. Jo-
hannes. de Estepari. Faeta carta sub Era M . C C . X X X V . 

Pendía un sello. 

fíútn. 36 (a). Xa JJbadesa 2>.a Jrfaría Qutiérrez cambia una tie
rra en San felices por otra en fresneda, que le dio 2). Qarcia Jtfolinero. 

Archivo del Real Monasterio, leg. 35, niírn. 1602.—Original en pergamino. 
Ancho 0,23 por 0,15 alto.—Letra francesa. 

FEBRERO DE 1196 
In dei nomine. Ego marie gutterriz abbatissa sánete marie regalis una cum con-

üentu eiusdem ecclesie bone uoluntatis facimus cambium cum uobis garsia molinero 
et uxor uestra maria de illa nostra térra quam habemus carrera de sancti felicis qui 
sunt de onia. Unde sunt allatanei illas térras ospitalis ihrim et in sumo illo arroio de 
cardenia et in costa et ex alia parte uie discurrente. et accipimus a nobis in cambium 
illa uestra térra quam uos habetis infresneda in la nuestra cerca. Unde sunt allatanei 
illa térra de petro petri filius petrus saluadorez et in circuitu illos maiolos sánete raa-
Vie regalis et la carcaua et pro quo ualet nostra térra plus quam uestra accipimus a 
uobis in susanna: .1. mrbts. et sumus de illo paccatis. Siquis hoc nostrum cambium 
infringere etc Facta carta mense febroario. Sub. Era. M . C C . X X X . IIII. Reg" 
nante rege aldefonso un uxore sua regina alienor. In burgos et in toleto et in castella 
et in toto regno suo. Ista térra cambiamus cum uobis garsia molinero et uxor uestra 
maria cum suo riego in die iouis semper a cabo de octo dias. Huius rei testes sunt. 
Donna maria priora. Sancia garciez cantora, donna eluira sacristana, donna urracha